Đất được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Phước cấp Giấy chứng nhận 
quyền sử dụng đất, có số phát hành CH 793835, số vào sổ cấp GCN: CS 11309 
cấp ngày 29/04/2020 (Đăng ký biến động ngày 08/06/2023 cho bà Nguyễn Thị 
Huỳnh Trinh).

- Giá khởi điểm của tài sản là: 3.420.440.100 đồng (Ba tỷ bốn trăm hai 
mươi triệu bốn trăm bốn mươi nghìn một trăm đồng).

*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm thuế GTGT (nếu có) lệ phí trước bạ, các 
khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản 
theo quy định của pháp luật, chi phí công chứng (nếu có) do người trúng đấu giá 
chi trả.

[...]

Liên hệ SĐT 0251.626.5508 
để được hướng dẫn.

Tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10 – Đồng Nai. (Số ĐT 0914153787, 
Chấp hành viên Trần Thế Vinh).

4. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đ/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 684.088.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi bốn triệu, 
không trăm tám mươi tám ngàn đồng) tương đương với 20% giá khởi điểm.

Khách hàng nộp tiền đặt trước bằng hình thức chuyển khoản vào tài khoản 
của Công ty đấu giá hợp danh Miền Đông mở tại Ngân hàng TMCP Kỹ thương 
Việt Nam Chi nhánh Đồng Nai. Thông tin cụ thể như sau:

+ Người thụ hưởng: